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Wizyta w magistracie była okazją do spotkania z Rzecznikiem Prasowym Urzędu Miejskiego Leszkiem Kowalskim, który opowiedział uczniom o swojej pracy. Młodzi dziennikarze poznali
więc zasady współpracy urzędu z lokalnymi redakcjami, a także proces udzielania odpowiedzi na pytania zadawane przez czytelników, słuchaczy i widzów lokalnych mediów. O swoich
pasjach dziennikarskich opowiadali również goście urzędu – uczniowie piątej i szóstej ze Szkoły Podstawowej nr 10.

Młodzi goście poznali również pracę samego urzędu, a niespodzianką dla nich była możliwość bezpośredniego udziału w konferencji prasowej organizowanej przez miasto na temat
bezpłatnej komunikacji autobusowej. Największa atrakcja miała miejsce tuż po konferencji. Członkowie Szkolnego Koła Dziennikarskiego mogli przeprowadzić wywiad z Prezydentem
Miasta Markiem Materkiem.

8 kwietnia 2025

Autobusowy wywiad

Szkolne Koło Dziennikarskie w Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Starachowicach to grupa młodych pasjonatów słowa pisanego, radia i telewizji. Uczniowie
„dziesiątki” po kierunkiem Pani Agnieszki Sajdak realizują swoje marzenia poprzez wizyty w lokalnych redakcjach prasowych, a także instytucjach publicznych. W tym tygodniu
odwiedzili Urząd Miejski.



Wywiad w autobusie

- Takiego wywiadu dawno nie udzielałem. Dziś miałem okazję spotkać się ze wspaniałymi młodymi ludźmi, przyszłymi dziennikarzami, którzy na co dzień tworzą Szkolne Koło
Dziennikarskie w SP nr 10 pod opieką Pani Agnieszki Sajdak. Na miejsce naszej miłej rozmowy wybraliśmy testowy autobus przegubowy MAN na bazie Komunikacji Miejskiej, a w ramach
testów autobus odwiózł po swojej trasie uczniów „dziesiątki” do ich szkoły – podsumował spotkanie z młodymi dziennikarzami prezydent Materek.

Podczas wywiadu dzieci pytały między innymi o to, o której rano wstaje prezydent, a także planowanych inwestycjach i możliwościach zmiany rozkładu autobusów. Nie zabrakło pytań o
prezydenckie pasje, rodzinę, ulubione sklepy, a także „supermoce”. Prezydent Materek na pytanie dotyczące możliwości wykorzystania takiej mocy w życiu codziennym odpowiedział, iż
jego marzeniem jest „aby ludzie byli szczęśliwi”. Na pewno po spotkaniu z prezydentem tę moc udało się już częściowo wykorzystać. Szczęścia po wizycie w urzędzie nie kryli bowiem
uczniowie SP nr 10.

-Jeszcze raz dziękuję Wam za wspólne spotkanie, trudne i ciekawe pytania oraz oczywiście wspaniały prezent dla mojego synka. Życzę Wam powodzenia w realizacji swojej pasji
dziennikarskiej i spełniania wszelkich marzeń w tym zakresie – dodał prezydent Materek.



-Dziękujemy za otwartość, uśmiech i świetną atmosferę! Dla naszych młodych dziennikarzy to spotkanie zostanie w pamięci na długo. I nie tylko z powodu oryginalnego "studia" –
odpowiedział Agnieszka Sajdak, nauczyciel SP nr 10, pełniąca rolę opiekuna Szkolnego Koła Dziennikarzy.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w
Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...



Więcej artykułów

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają
bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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